15-02-2024 12:10:44

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Segundo os moradores do entorno, nos horários de entrada e saída da referida escola, os motoristas
estacionam em fila dupla atrapalhando o transito do local.

Solicitação para melhorar a fiscalização dos agentes de trânsito da Secretaria de Trânsito e Transportes na
porta da Escola Gato de Botas, localizada na esquina da Rua Claudemiro José de Souza, com a Avenida Maranhão,
bairro Brasil.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 16-02-2018

RUA CLAUDEMIRO JOSÉ DE SOUZA, BRASIL, 38.400-664, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 1218/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, 500, APTO 602, VILA SARAIVA, 38.408-050, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Adriano Zago

Sala das Sessões, 16 de fevereiro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Adriano Zago 1

1Total